a 4 ac sæuum.

* Mercuriū, nō est in vterio exēplari, neq; inter superiores planetas Saturnū ac Iouem, Mercuriū autor collocaſſe videtur.

* sed p̄den da, quia sūt prodita

* partib⁹ parte circuli, per quē meat orbis solis, ex circuitu ei⁹ appareat, semperq;